নম্বর ৩৭.১১.৪০৪১.৪৪২.১২.০০১.২০.৪৮

তারিখ: ১৩ কার্তিক ১৪২৮

২৯ অক্টোবর ২০২১

বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: ২০২০-২০২১ শিক্ষাবর্ষে একাদশ শ্রেণিতে ভর্তিকৃত শিক্ষার্থীদের নিবন্ধন কার্ড প্রকাশ করার লক্ষ্যে তথ্য যাচাই ও সংশোধন প্রসঙ্গে বিজ্ঞপ্তি